Ne  consegue  che  per  effetto  di  tale  differimento,  il  termine  finale  dei  lavori,  stabilito  alla  data  del

25/02/2026 a seguito dell’atto di sottomissione n.2, viene aggiornato al 25/06/2026. La durata dei lavori,

prevista  all’art.  5  comma  3  del  Contratto  d’appalto,  viene  quindi  ridefinita  in  545

(cinquecentoquarantacinque) giorni naturali e consecutivi.

ART. 5 – ONERI DELLA SICUREZZA

L’Appaltatore dichiara di accettare che per effetto della perizia supplettiva e di variante in corso

d’opera n. 1 non si rende necessario provvedere all’integrazione degli oneri della sicurezza.